
Darovací smlouva

Dárce: Obec Horní Suchá

l ":,,1 :Ec:
kraje

E'/'!C)E'jCE sr,;L(j'j'
hm:?' 'Ml i ,% i ĹáÚ/

! rok doba plněni'

Ev. ä"slo 'l SSD

sídlo: Sportovní 2/3, 735 35 Horní Suchá
zastoupená:
IČO: 00575917
DIČ: CZ00575917
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 4221791/0100

(dále je ,,dárce")

Obdarovaný: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem,

náměstkem ředitele pro IZS a operační řízení,
statutárním zástupcem HZS Moravskoslezského kraje

IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
bahkovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 19-1933881/0710

(dále jen ,,obdarovaný")

I.
Základní ustanovení

l. Smluvní strany uzavírají tuto darovací smlouvu podle ustanovení § 2055 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a v souladu
s ustanoveními zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o majetku").

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v úvodu této smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že zrněny dotčených
údajů oznámí neprodleně druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

II.
Předmět smlouvy

1. Dárce daruje obdarovanému peněžní částku ve výši 50.000 KČ (slovy: padesáttisíc korun
českých) určenou pro zajištění potřeb spojených s provozem nebo pořízením vybavení
hasičské stanice Havířov (dále také ,,dar").

2. Obdarovaný uvedený dar přijímá.

III.
Práva a povinnosti dárce

1. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému dar bez poskytnutí jakéhokoli protiplnění ze
strany obdarovaného.

2. Dárce se zavazuje předat dar obdarovanému bezhotovostním převodem z účtu dárce číslo
4221791/0100 na účet obdarovaného číslo 19-1933881/0710 do 5 dnů ode dne uzavření
této smlouvy.



IV.
Práva a povinnosti obdarovaného

l. Obdarovaný je povinen použít darované finanční prostředky pouze v souladu s účelem, k
němuž byl dar poskytnut.

2. Obdarovaný je povinen umožnit dárci ověření, zda byl dar skutečně použit k účelu
stanovenému touto smlouvou.

3. Kontaktní osobou zodpovědnou za zaúčtování daru na straně obdarovaného je
Kontaktní osobou zodpovědnou za zaúčtování

daru na straně dárce je

V.
Ostatní ustanovení

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Vše, co bylo smluvními stranami dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně
irelevantní a mezi smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
srozumitelně a vážně a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této
smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy
budou anonymizovány.

6. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve mění pozdějších předpisů: Poskytnutí daru dle této smlouvy bylo schváleno
zastupitelstvem obce Horní Suchá dne 17.2.2022 č. usnesení 12/2022.

" r:" -: -- -_ .'n
V Horní Suché dne ¶A, 20 QL "

:£;"
-

',

V Ostravě dne

äí"

za O

plk. Ing.
náměstek ředitele pro IZS a operační řízení

statutární zástupce
HZS Moravskoslezského kraje

' KÝ sbcn
:t·,f ĺ;!Ĺ2 kníie

í/¶"i Š!'. O ",'; Q Š á 'í';;
" n ," ,. .. .. \ . - ĺ. t:.: mri

l ·"

' y


